
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
11 5 10 3 4 13

20

╳

10
20

2
13

4
14

5
15

8
16

9
17

Auszeit

2:6
5:13

Ende
17:20 B  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 23 18 14

2519 4 13 16 3
21:1522:1623:1721:15 15:9

18:14
0
16
25

6
17

11
20

13
21

14
22

15
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:23 B  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 23 18 14

2519 4 13 16 3
21:1315:11 14:7 21:13 10:6

16:12
╳

14
1
15

5
20

8
21

9
24

10
25

Auszeit

Ende
17:45 A  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 14 4 13

166
8:14
15:22

0
10

3
12

4
13

5
15

6
16

7 Auszeit

12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48 A  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 14 4 13

275 11
21:22 21:22

╳

10
25

1
12
27

3
14

4
17

6
21

8
22

Auszeit

8:10
21:22

Ende
18:15 B  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 23 18 14

2519 16
19:17 19:17
25:25 25:25
0
15
25

1
16

3
18

5
19

7
22

13
24

Auszeit

24:25

S
A
T
Z

4

Start
18:18 B  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 19 4 14

253
22:17

╳

13
24

2
14
25

4
15

5
20

9
21

12
22

Auszeit

15:13

Ende
18:40 A  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 5 4 13

21

1
8
21

2
10

4
13

5
16

6
17

7
20

Auszeit

5:9
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

A  VC Dresden III (ehem. V) vs. VSV GW Dresden-Coschütz I B
Spiel 58 22.04.2023 17:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Dresden … 12/12
1 Krug, Reinhold X
3 Mindemann, Maximilian X
4 Krug, Nicolas X
5 Sagrebelni, Andre X
6 Erdmann, Fred X
7 Meyer, Andree X
9 Zaborowski, Guido

10 Große, Ralph X
11 Mindemann, Ralf X
12 Schumacher, Thomas X
13 Franke, Steve X
14 Schröder, Robert X
A  Libero
7 Meyer, Andree X
A  Offizielle
T Erdmann, Fred E

C

B  VSV GW Dres… 12/12
3 Mederacke, Cosmo X
4 Pavlik, Hennes X
5 Freytag, Robert X
6 Bretschneider, Matthias X

11 Fröbel, Johannes X
13 Göbel, Philipp Max X
14 Junghans, Paul X
16 Lenz, André X
17 Jensch, Edgar X
18 Halbauer, Julian X
19 Weise, Oskar X
23 Udin, Azhar X
B  Libero

17 Jensch, Edgar X
B  Offizielle
T Lenz, André

CT Mederacke, Fido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
C.Mideracke Nr.3, Coschütz, wurde über die Regelung des Höherspielens von 
Jugendspieler lt. Landesspielordnung eingesetzt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Dresden … VSV GW Dres… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 6 0
1 2 0 16 2 22 25 1 6 0
2 2 1 27 3 27 25 0 4 1
2 0 0 21 4 22 25 1 1 1

5
7 4 1 84 91 100 3 17 2
Start: 17:00 Ende: 18:40 Dauer: 1:40

Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz
I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reschke, Sebastian 1 Müller, Fritz
2 Birke, Tom 2 Poweleit, Benjamin

Schreiber 3
Schr. Gottwald, Julius 4

Assist. Schubert, Lukas

Dokument erstellt: 22.04.2023 18:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


