

Bezirksliga Männer Dresden Männer

(A) VC Dresden III (ehem. V) vs. VSV GW Dresden-Coschütz I (B) Spiel 58

Sportschulzentrum Dresden 01067 Dresden 22.04.2023 17:00 Uhr



12/12

_				S		art :00	A	VC Di	resder	١	R	En 17:	de :20	В	VSV G	W Dre	s	S		
		Aufschlagfolge		_	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	_	Startaufstellung					11	5	10	3	4	13		11	6	5	23	18	14	
- [,	Aufstellung		Spielernr.	T							20	19	4	13	16		(3)	25		
	ıtste	Auswechsel- spieler		Z								21:15	22:16	23:17	21:15		15:9			
ď	Ā	·	Spielstand														18:14			
			1. 5.	1	X	2	4		8	9	, taozoit	0	6_				15	Auszeit		
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	*	20	13	14	15	16	1 7	2:6 5:13	16 25	17	20	21	22	24			

S		art :23	В	VSV G	W Dre	s	R Ende 17:45			A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	5	23	18	14		12	3	10	14	4	13	
T	19	4	13	16		(3)	25				(9)			16
Z	21:13	15:11	14:7	21:13		10:6					8:14			
						16:12					15:22			
2	X,	1 15	5	8	9	19 19 19		0	3	4	5.5	6	7	Auszeit
_	14	12	20	21	24	25)		10	12	13	15	16		12:19

			S	St:	art :48	A VC Dresden			١	R	Ende 18:15		B VSV GW Dres				S			
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
L	Sta	artau	fstellung	A	12	1	10	14	4	13		11	6	5	23	18	14			
l i		S	pielernr.	Τ	5			11			27	(19)			(16)			25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	r			Spielstand		21:22			21:22				19:17			19:17			
¥	.,	Sp	oieistand									25:25			25:25					
		1.	5.	2	X	1	3	4	6	8	Auszeit	T	1	3	5		13	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 25	12 27)	14	1 /	21	22	8:10 21:22	15 25	16	18	19	22	24	24:25		

S		art :18	В	vsv G	W Dre	s	R	R Ende 18:40 A VC Dresden						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	6	5	19	4	14		11	1	10	5	4	13	
T						3	25							21
Z						22:17								
1	X	2		5	9	12	Auszeit	1	2	4	5	6	7	Auszeit
4	13 24	14 25	15	20	21	22	15:13	<u>.</u>	10	13	16	17	20	5:9 13:19

A VC Dresden ...

Krug, Reinhold

Krug, Nicolas

6 Erdmann, Fred

7 Meyer, Andree

5 Sagrebelni, Andre

Mindemann, Maximilian

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
l E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 (4020)							, dozoit
	Sa	anktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse)						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

C.Mideracke Nr.3, Coschütz, wurde über die Regelung des Höherspielens von Jugendspieler lt. Landesspielordnung eingesetzt

	Ergebnisse												
\odot) v	C I	Oreso	den	VSV GW Dres B								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	20	1	20	25	1	6	0				
1	2	0	16	2	22	25	1	6	0				
2	2	1	27	3	27	25	0	4	1				
2	0	0	21	4	22	25	1	1	1				
				5									
7	4	1	84		91	100	3	17	2				
St	Start: 17:00 Ende: 18:40 Dauer: 1:40												
Sie	Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz 3:1												

٠	9	Zaborowski, Guido		14	Junghans, Paul
	10	© Große, Ralph	Х	16	Lenz, André
	11	Mindemann, Ralf	Х	17	Jensch, Edgar
	12	Schumacher, Thomas	Х	18	Halbauer, Julian
	13	Franke, Steve	Х	19	Weise, Oskar
3)	14	Schröder, Robert	Х	23	Udin, Azhar
	A	Libero		B	Libero
	A 7	Libero Meyer, Andree	Х	B 17	Libero Jensch, Edgar
A 0 0	(A) 7 (A)		Х	<u>В</u> 17	
	(A) 7 (A) T	Meyer, Andree	X	17	Jensch, Edgar
A 0 0	7 (A) T	Meyer, Andree Offizielle		17	Jensch, Edgar Offizielle

12/12 (B) VSV GW Dres...

3 Mederacke, Cosmo

6 Bretschneider, Matthias

11 © Fröbel, Johannes

4 Pavlik, Hennes

5 Freytag, Robert

X 13 Göbel, Philipp Max

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reschke, Sebastian		1	Müller, Fritz				
2	Birke, Tom		2	Poweleit, Benjamin				
	Schreiber		3					
Schr.	Gottwald, Julius		4					
Assist.	Schubert, Lukas							

Dokument erstellt: 22.04.2023 18:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de